
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 26 сентября 2018 года № 385 
 

 

О внесении изменений в состав  

Молодежного парламента Ленинградской области  

 

 

На основании раздела 3 Положения о Молодежном парламенте 

Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного 

собрания Ленинградской области от 28 марта 2012 года № 264 (с последующими 

изменениями), Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Ввести в состав Молодежного парламента Ленинградской области 

следующих представителей: 

 

Алиев 

Элчин Саядович 

– депутат Совета депутатов Трубникоборского 

сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области; 

Ананьев 

Кирилл Валерьевич 

– депутат совета депутатов муниципального 

образования "Новодевяткинское сельское 

поселение" Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области; 

Баскаков 

Михаил Николаевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования город Волхов Волховского 

муниципального района Ленинградской области; 

Беруль 

Тимур Давидович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования "Город Гатчина" Гатчинского 

муниципального района Ленинградской области; 

Мхитарян 

Манук Жоржикович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Копорское сельское поселение 

Ломоносовского муниципального района 

Ленинградской области; 
  



2 

 

Петров 

Роман Андреевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Кисельнинское сельское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской 

области, депутат Совета депутатов Волховского 

муниципального района Ленинградской области. 

 

2. Внести соответствующие изменения в постановление Законодательного 

собрания Ленинградской области от 2 декабря 2016 года № 217  

"Об утверждении состава Молодежного парламента Ленинградской области". 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания  С. Бебенин 
 

 


